Российская федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.01.2016 г.                                                                                   № 4

р.п. Тельма

Об утверждении состава Совета при главе администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по развитию физической культуры и спорта

В целях развития физической культуры и спорта, пропаганды здорового образа жизни среди населения Тельминского муниципального образования, руководствуясь Федеральным Законом от 04.12.2007 г.                        № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 14 статьи 6, статьями 23, 46 Устава городского поселения Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав совета при главе администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по развитию физической культуры и спорта. (Приложение).

2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации (Лисецкой И.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по адресу www.gp-telminskoe.ru.
3. Постановление администрации городского поселения Тельминского муниципального образования от 12.01.2015 г. № 4 «Об утверждении состава Совета при главе администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по развитию физической культуры и спорта», считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования                                 М.А. Ерофеев
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

от 11.01.2016 г. № 4
СОСТАВ

Совета при главе администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по развитию физической культуры и спорта
	Занимаемая должность в совете
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Телефон

	Председатель
	Ерофеев

Михаил Александрович
	Глава городского поселения Тельминского муниципального образования

	раб. 22-2-30

	Заместитель председателя
Секретарь
	Тихонов Яков Сергеевич
	Специалист по физической культуре и спорту, работе с общественными организациями администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

	раб. 22-3-46

	Члены совета
	Гладышев Олег Алексеевич
	Специалист по организации спортивно-массовых мероприятий МКУК «Тельминский центр информационной, культурно-досуговой деятельности»

	рабочий 22-2-80

	Капустина Мария Юрьевна
	Специалист администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, ведающая вопросами молодежной политики
	Тел.раб. 22-2-30

	Сергеева Марина Михайловна
	Преподаватель физической культуры МОУ Тельминской СОШ
	рабочий 22-2-14

	Распутина Наталья Викторовна
	Преподаватель физической культуры МОУ Тельминской СОШ
	рабочий 22-2-14

	Стреплюк Евгения Петровна
	Директор МКУК «Тельминский центр информационной, культурно-досуговой деятельности»
	рабочий 22-2-80

	Корягин

Павел Сергеевич
	Педагог дополнительного образования районного центра внеклассной работы

	Тихонов Валентин

Алексеевич
	Педагог дополнительного образования районного центра внеклассной работы

	Гладышев Максим Олегович
	Учащийся МБОУ Тельминской СОШ, председатель Совета школьного спортивного клуба

	Зюзя Алексей Витальевич
	Учащийся МБОУ Тельминской СОШ, заместитель председателя Совета школьного спортивного клуба